TERMO DE CONTRATO Nº 054/2011/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: PAPELARIA  COXIPÓ COMÉRCIO  DE  PAPÉIS  LTDA
CNPJ: 01.882.109/0001-62

OBJETO: Aquisição de mobiliários em geral com a finalidade de atendimento da
demanda  das  Unidades  da  Secretaria  de  Estado  de  Fazenda.

VALOR CONTRATADO: R$ 9.000,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com  início no dia 05/08/ 2011 a 05/08/2012